INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
P r e f e i t o  M u n i c i p a l  s o l i c i t a n d o
p rov i dênc ias  quan to  a  f a l t a  de
manutenção e itens de higiene nos
banheiros da Unidade de Saúde Jardim
Irene, localizada na Estrada Cata Preta.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando providências quanto a
falta de manutenção e itens de higiene nos banheiros da Unidade de Saúde Jardim Irene,
localizada na Estrada Cata Preta.

JUSTIFICAMOS a solicitação devido aos pedidos realizados pelos munícipes que utilizam a
unidade, os quais relataram que possui banheiros com portas e vasos danificados, piso
quebrado, fios elétricos expostos e mofo no teto, bem como falta de itens como papel
higiênico e papel toalha para as mãos.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 19 de novembro de 2024.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003600300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-19T13:52:24-0300